
 Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     10.02.2020                                     р.п. Мордово                              № 85 

 

О проведении закрытия районного профессионального конкурса «Педагог года-

2020» 

 

На основании постановления администрации Мордовского района от 

19.09.2019 № 479 «О проведении районного профессионального конкурса 

«Педагог года-2020», администрация района постановляет: 

1. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-

методический центр» (Вяльцева) провести 26.02.2020 закрытие районного 

профессионального конкурса «Педагог года-2020». 

2. Финансовому отделу администрации района (Сотникова) 

профинансировать расходы муниципального казенного учреждения 

«Информационно-методический центр» (Вяльцева) на проведение закрытия 

районного профессионального конкурса «Педагог года-2020» за счет средств 

муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования» в 

сумме 20 000 (двадцать) тысяч рублей, согласно приложению. 

3. Контроль   за   исполнением    настоящего постановления   возложить    

на заместителя главы администрации района Рыжкова А.А. 

 

 

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

района от 10.02.2020г. №87   

 

 

Смета 

расходов на проведение  

закрытия районного профессионального конкурса  

«Педагог года - 2020»  

 

 

1. Цветы-2000 рублей. 

2. Подарки-18000 рублей. 

___________________________ 

Итого: 20 000 (двадцать) тысяч рублей 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
          

 


